



Brändinimi

Fazer

Tuotenimi

Fazer Joulusuklaa suklaakonvehti 3kg

Nettosisältö

3000 Gramma

Toiminnallinen nimi

suklaakonvehti

GTIN

06416453755345

Tavarantoimittajan tuotenumero

755534

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Rakastettu Fazer Joulusuklaa maistuu nyt entistä jouluisemmalta! Lempeän maitosuklaakuoren sisällä on suussasulavaa tryffelitäytettä, aitoa piparimurua ja jouluista makua. Fazer Joulusuklaa on erinomainen herkku joulunajan juhlahetkiin esim. glögin seuraksi.

Ainesosalista

sokeri, kasvirasva (palmu), kaakaovoi, täysmaitojauhe, kaakaomassa, rasvaton maitojauhe, kirkomaitojauhe, vehnä jauho, vähärasvainen kaakaojauhe, riisi, emulgointiaine (lesitiini mm. soija), glukoosi-fruktoosisiirappi, mausteet (kaneli, neilikka, inkivääri), suola, aromit, mallasuute (ohrasta). Maitosuklaassa vähintään 30% kaakaota. saattaa sisältää pähkinää, mantelia ja muuta gluteenia sisältävää viljaa.

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Lämpötila

Maksimi: 20 °C Minimi: 16 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja - tuotteet Ei sisällä	Munat ja -tuotteet Ei sisällä	Kalat ja -tuotteet Ei sisällä	Maapähkinät ja - tuotteet Ei sisällä	Soijapavut ja - tuotteet Sisältää	Maito Sisältää
Pähkinät ja - tuotteet Saattaa sisältää	Selleri ja -tuotteet Ei sisällä	Sinappi ja - tuotteet Ei sisällä	Seesaminsienet ja -tuotteet Ei sisällä	Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä	Lupiini ja -tuotteet Ei sisällä	Nilviäiset ja - tuotteet Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	545 Kilo kalori, 2274 Kilojoule
Rasvaa	33 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	19 Gramma
Hiilihydraattia	53 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	51 Gramma
Proteiinia	8,2 Gramma
Suola	0,24 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Fazer Makeiset Oy
Osoite	P.O.Box 110, 00101 Helsinki
Nettisivut	www.fazer.com

Pakkausmerkit

